

نگاه

عقد،انصاف وتاریخ

غلامعلی رجایی

این روزها اصلا حال روح‌ای خوب نیست. دلیل آن هم خبرهای بدی است که خوانده می‌خوانم. کاش می‌شد مدتی نه خبری دید و نه خبری خواند. تازه این خبرهای غلنی است خبرهای بد غیرعلنی که به‌دلیل موقعیت شغلی و ارتباطی ما شنیده و می‌شوم، بماند. در خبرها خواندم: آقای سیدحمید روحانی (زبارتی) که به‌دلیل سال‌ها مقاربتش با امام در نجف از او توقع انصاف می‌رفت و چون دستی در تاریخ‌نگاری انقلاب داشته و دارد، لابد باید بداند حداقل پایه این کار انصاف و پرهیز از دخالت نظر شخصی در قضاوت و داوری است، پس از نطق اخیر دکتر علی مطهری در مجلس، در بیانی تکان‌دهنده و سست ادعا کرده: «علت اینگونه سخن گفتن و موضع گرفتن آقای علی مطهری این است که وی از اینکه پدرش بعد از امام زنده نمانده تا رهبر بشود و او به‌جایی برسد، چون به‌جایی نرسید، عقده دارد!» سال‌ها قبل، شبی دوستی مرا به استخری در خیابان مقدس اردبیلی دعوت کرد. در بدو ورود به استخر، سیدحمید روحانی را دیدم. با هم خوش‌و‌بشنی کردیم. تا مرا دید، گفت: «در باره نقل‌قولت درباره دکترشریعتی جوابت را در مجله ۱۵خرداد داده‌ام.» گفتم: ندیده‌ام می‌بینم. منظورش نقلی بود که من از قول آقای سیدمحمود دعایی نوشته بودم که امام پس از درگذشت مرحوم دکترشریعتی سه تاسف خورده است! سیدحمید روحانی می‌گفت این نقل‌قول را قبول ندارم. در اثبات نقل‌قول آقای دعایی از امام خیلی حرف و دلیل داشتم ولی در راه پله ورودی استخر جای این بحث‌ها نبود. درعین‌حال فرصت را غنیمت شمرده و به او گفتم: «در جلد دوم کتاب نهضت امام‌خمینی نوشته‌ای، اگر دکتر شریعتی زنده می‌ماند، حتما رودرویی امام می‌ایستاد!!» بعد به او گفتم: «اگر روز قیامت دکترشریعتی جلوت بایستد و بفهات را بگیرد و بگوید: سید اولاد پیغمبر! من که در سال ۵۶ از دنیا رفتم، تو از کجا و چگونه این را کشف کردی که اگر زنده می‌ماندم رودرویی آقای خمینی می‌ایستادم؟ چه جوابی داری؟ بهت‌زده گفتم: من چنین نوشته‌ام؟ گفتم: بله و اضافه کردم بهتر است کتابت را یک‌بار دیگر بخوانی!» بهت آقای روحانی وقتی بیشتر شد که به او گفتم: «شما در همین کتاب گفته‌ای: دکترشریعتی حسینه ارشاد را بنا کرد تا به تقلید از روشنفکران غربی که در قضیه اسکولاستیک- تأسیس مدارس جدید- تلاش کردند کلیساها را از رونق ببندازند، مساجد را از رونق ببندازند!!» به او گفتم: «برادر جان، آخر این چه قضاوت نادرست و غلطی است؟ حسینه ارشاد را، نه شریعتی که مرحوم پدر شریعتی هم بنا نکرد! تأسیس حسینه ارشاد، کار مرحوم همایون و مناجی و مطهری بود و بعد این شهید ابتدا از مرحوم پدر دکتر و سپس از خود دکتر برای سخنرانی دعوت کرد!!» سبب زمانه‌ای شده است! بهترین جمله‌ای که برای ختامه این درددل به‌ذهن رسید، عبارت زیبای خود دکترشریعتی است که دردمندها زبان به شکوه می‌گشود و می‌گفت: «خدا آنا‌که باید بنوازند می‌زنند!» از آقای روحانی به‌دلیل هم‌نفسی‌اش با امام و سیدادت و عمامه‌ای که بر سر نهاده است توقع نواختن امثال دکترمطهری اگر نباشد - که هست- چرا می‌زند! دهه هفتاد عمر است و موسم سرازیری به خانه‌ای که با سر در آن سرازیر می‌شود. بعضی‌ها با اینگونه حرف‌ن‌ده‌ان غیرمنصفانه درباره دیگران چه بد توشه‌ای با خود می‌برند! دکترعلی مطهری در تاریخ این کشور به‌عنوان یک آزاده باقی خواهد ماند و اینگونه درباره او حرف‌زدن، وی را نزد مردم محترم‌تر و محبوب‌تر خواهد نمود.

● **شرق:** وقت پاسخگویی احمدی‌نژاد کی می‌رسد؟ همیشه، شاید وقتی دیگر. خودش گفته است: «پاسخ هست اما وقتش نیست، و وقتش نیست چون سرش شلوغ است یا وقتش نیست چون زمانش نرسیده؟ او به این سوال پاسخی ن داده است. به گزارش ایسنا، او دیروز وقتی به‌همراه صدواسمیا به مشاوران دولت خود به مرقد امام(ره) رفته بود، به خبرنگاران گفت: «دهه فجر مبارک، بنای مصاحبه ندارم چرا اصرار می‌کنید؟ این روزها از او چیزی بیش از این نمی‌شنوید. دیروز خبرنگاران سراغ یاران او هم رفتند. «میرتاج‌الدینی»، معاون پارلمانی دولت دهم و مدیرکل فعلی مجلس صدواسمیا به خبرنگاران گفته است: «من به این موضوعات قیلا پاسخ داده‌ام و نمی‌خواهم که اکنون مصاحبه کنم. درباره این موضوعات قیلا صحبت شده و هرچه من الان بگویم ناقص می‌شود.» «حمید بقایی»، معاون اجرایی نهاد ریاست جمهوری در دولت قبل نیز درباره اینکه آیا در مقابل اتهامات اقتصادی که به دولت قبل وارد می‌شود دفاعی دارید؟ گفته است: «شنونده باید عاقل باشد که الحمدلله ملت ایران همه عاقل هستند.» «علی‌اکبر جوانفکر»، هم گفته الان حرفی برای گفتن ندارم. زمان فراهم‌شدن شرایط را خودمان تشخیص می‌دهیم و هرگاه که شرایط فراهم شود خودمان صحبت می‌کنیم.

ادامه در صفحه ۴

روابط عمومی قوه قضائیه: رییس قوه‌قضائیه، در جلسه روز گذشته مسوولان عالی قضایی ضمن تریک فرارسیدن ایام دهه‌فجر انقلاب اسلامی به «ملت شریف ایران و مقام‌معظم‌رهبری»، با اشاره به نامه مقام‌معظم‌رهبری به جوانان اروپا و آمریکا، این حرکت را در ادامه حرکت و وظیفه رهبران دینی و انبیا و اولیای‌الهی در آشناکردن مردم با اصول و ارزش‌های‌الهی دانست و افزود: «هدف نهایی تعالیم انبیا و اولیای‌الهی حرکت مردم و جوامع در مسیر ارزش‌های الهی و حیات معنوی و اخروی آنان است و همان‌گونه که حضرت‌امام‌خمینی(ره) در اوج حوادث سیاسی در پیامی به گورباچف، مضامین عالی معنوی و اسلامی را برای او تبیین کرد، مقام‌معظم‌رهبری نیز همین‌کار را در جعتی دیگر و با

هدف بسط تعالیم الهی انجام دادند.» رییس دستگاه

قضا فصولی پیام مقام‌معظم‌رهبری را «بازگشت به خویش و اندیشه‌کردن در ارزش‌های دینی و معنوی مستقل از تاثیرگذاری نظام‌های سلطه‌گر» توصیف کرد و گفت: «بیام جمهوری اسلامی ایران پیام خاصی است که برپایه ارزش‌ها و هنجارهای متعالی استوار است و اکنون می‌بینیم جوانان پاک‌ضمیر کشورمان که حتی سال‌های اولیه پیروزی انقلاب را درک نکرده‌اند چگونه پرشورتر از اوایل انقلاب، در مسیر ارزش‌های الهی گام برمی‌دارند.»

رییس قوه‌قضائیه در جلسه مسوولان عالی قضایی:

توطئه و تحریم در این مردم اثر گذار نیست

او با گرامیداشت یوم‌الله ۲۲بهمن و دعوت از قشرهای مختلف مردم برای حضور در راهپیمایی ۲۲ بهمن، گفت: «شرکت در راهپیمایی ۲۲ بهمن و هراتجه به اقتدار نظام جمهوری اسلامی ایران بینجامد، عبادت است. ملت ایران در دفاع از دستاوردهای نظام اسلامی عزم راسخ دارد و با حضور در راهپیمایی ۲۲ بهمن به جهانیان، به‌خصوص کشورهای سلطه‌گر نشان خواهد داد توطئه‌ها و تحریم‌ها در این مردم اثرگذار نیست و مردم ایران سختی‌ها را تحمل می‌کنند اما از اهداف



تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

تکیه پانزگانه

الهی خود دست برنمی‌دارند.» رییس قوه‌قضائیه در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به تلاش غربی‌ها در گسترش اسلام‌هراسی به بهانه ماجرای حمله به نشریه فرانسوی، همراهی برخی از مدعیان روشنفکری با این حرکت و همسودن آنان با غربی‌ها را مایه تاسف دانست و گفت: «برخی مدعیان روشنفکری گرچه به ظاهر می‌گویند توهین به مقدسات خوب نیست، اما تاکید می‌کنند که نقد شخصیت و رفتار و گفتار پیامبر(ص) و ائمه(ع) ناروا و خلاف‌شرع نیست و حتی ادعا می‌کنند که هیچ آیه قرآنی و روایتی نقد علمی و اخلاقی پیامبراسلام(ص) و ائمه(ع) را منع نکرده است که این مساله نشان از کج‌فکری آنان نسبت‌به دین و منابع دینی دارد.»

● **تسنیم:** سپاه پاسداران انقلاب اسلامی طی بیانیه‌ای با پاسداشت سسی و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی: گسترش حوزه مقاومت و عرصه‌های تقابل با نظام سلطه با تمرکز بر مقابله با رژیم صهیونیستی و ستیز با آمریکای مستکبر را عمق استراتژیک نظام و مظهر نفوذ گفتمان انقلاب اسلامی در جغرافیای سلطه‌گری دانست. این بیانیه رمز موفقیت ملت ایران در پیشبرد اهداف و آرمان‌های انقلاب اسلامی را

وحدت ملی و تبعیت از ولایت فقیه، منویات و فرامین رهبری معظم انقلاب اسلامی دانسته است. همچنین در این بیانیه هوشمندی و اقدام دستگاه‌ها و نهادهای مسوول برای مقابله با تلاش جبهه دشمن در بیگانه‌سازی نسل جوان با حقایق و دستاوردهای انقلاب اسلامی که با تحریف تاریخ انقلاب و القای دروغ و ارایه چهره‌ای وارونه از انقلاب، امام و رهبری دنبال می‌شود را از ضرورت‌های امروز توصیف کرد. در این بیانیه تأکیدشده است: «سپاه به‌عنوان نهادی برخاسته از متن انقلاب اسلامی و مردم، نگاهی متمایز و متفاوت از جریان‌های سیاسی به انقلاب، امام و رهبری و همچنین تحولات منطقه‌ای و جهانی داشته و همواره رسالت خود را در پاسداری همه‌جانبه از انقلاب و دستاوردهای آن دانسته و در این راستا تبعیت از ولایت فقیه، عمل به وصایای جاودانه حضرت امام (ره) و حرکت در چارچوب منویات مقام‌معظم‌رهبری (مدظله‌العالی) را سرلوحه خود قرار داده است.»

انتقاد جوادهروی

● **خانه‌ملت:** جواد هروی، نماینده قانان در جلسه روز گذشته مجلس در نطق میان‌دستور خود با بیان اینکه عده‌ای اهزنانه میادرت به اختلاس میلیاردتومان از خزانه ملت و مفسده‌خواری می‌کنند، گفت: ادعای صدور گاز به اقصی نقاط دنیا ما را به وجد می‌آورد، اما بسیاری از روستاها و شهرهای منطقه خراسان‌جنوبی فاقد گازرسانی اولیه هستند؛ چگونه عده‌ای با ادعای انقلاب فرهنگی و صدور آن به جهان، ما را مدھوش خود کرده درحالی که پایین‌ترین برخورداری‌های فرهنگی در مناطق محروم به ویژه قاننات و زیرکوه وجود ندارد.

دیدار عراقچی باقائم‌مقام وزیر خارجه سوریه

● **شرق:** «فیصل مقداد»، قائم‌مقام وزیر خارجه سوریه که به ایران سفر کرده دیروز با «عباس عراقچی»، معاون امور حقوقی و بین‌الملل وزیر امور خارجه دیدار کرد. در این دیدار طرفین آخرین وضعیت همکاری‌های بین‌المللی فیما بین در سازمان‌های بین‌المللی از جمله در زمینه خاورمیانه عاری از سلاح‌های کشتار جمعی و نیز همکاری در سازمان منع سلاح‌های شیمیایی در لاهه را مورد بحث و گفت‌وگو قرار دادند. طرفین بر لزوم تداوم رایزنی‌های دیپلماتیک و تماس‌های نزدیک هیات‌های دو کشور در نیویورک، لاهه و ژنو و انجام هماهنگی لازم در اتخاذ مواضع در سازمان‌های بین‌المللی تأکید کردند.

افخم قتل خلبان اردنی را محکوم کرد

● **شرق:** سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان ضمن اعلام محکومیت شدید اقدام غیرانسانی

و غیراسلامی گروه‌های تروریستی تکفیری در قتل فجیع خلبان اسیر اردنی، با خانواده وی، مردم و دولت اردن ابراز مھمردی کرد. مرضیه افخم همچنین با یادآوری مسوولیت همه جهات موثر در تقویت گروه‌های تروریستی در این جنایت و جنایات مشابه، بار دیگر بر ضرورت اجتناب از برخورد گزینشی با تروریسم و لزوم برخورد قاطع با همه اقدامات جنایتکارانه این گروه‌ها تأکید کرد.

رشد، پلی‌اتیلن ۳۹درصد رشد، بوتان ۴۲درصد رشد، متانول ۲۸درصد رشد، قرص نفت ۲۰درصد رشد، محصولاتی از آهن یا فولاد ۴درصد رشد، گردشگری ۸۸درصد رشد و ترانزیت ۲۲درصد رشد داشته‌ایم.» او به کشورهایی که صادرات ما به آنها رشد داشته است نیز اشاره کرد و عنوان کرد: «صادرات به چین ۴۸درصد رشد، عراق ۵۰درصد رشد، امارات پنج‌درصد رشد، ترکیه ۲۶درصد رشد، ترکمنستان ۲۸درصد رشد، پاکستان ۴۹درصد رشد و هنگ‌کنگ ۱۲۰درصد رشد در ۱۰ماهه سال ۹۳ نسبت‌به ۱۰ماهه سال ۹۲ وجود داشته است.» سخنگوی دولت افزود: «صادرات به قاره آسیا ۴درصد، به اروپا ۴/۴ و به اقیانوسیه ۵۵/۸درصد رشد داشته است، درحالی‌که رشد صادرات ما به آمریکا منفی ۲۳ بوده است.»

منابع صندوق توسعه ملی تحقق یافت

نوبخت همچنین با اشاره به آماری از ذخایر صندوق توسعه ملی، گفت: «منابع تحقق یافته ما تا پایان شش ماهه اول سال ۹۳ در صندوق توسعه ملی بالغ بر ۶۷میلیارد۱۰میلیون دلار بوده است.» او ادامه داد: «در شش ماهه اول امسال فقط هفت‌میلیارد۱۰میلیون دلار به صندوق اضافه شده و مانده موجودی صندوق در شش‌ماه اول بالغ‌بر ۴۹میلیارد۹۵۰میلیون دلار است.» سخنگوی دولت گفت: «علاوه‌براینکه صادرات در سال ۱۳۹۳ نسبت‌به ۱۳۹۲ افزایش یافته است، منابع واریزی به صندوق برای وام‌دهی بالغ بر ۵۱میلیارد دلار است که آن را در اختیار بخش خصوصی قرار می‌دهیم.»

سیاست

● **شرق:** وقت پاسخگویی احمدی‌نژاد کی می‌رسد؟ همیشه، شاید وقتی دیگر. خودش گفته است: «پاسخ هست اما وقتش نیست، و وقتش نیست چون سرش شلوغ است یا وقتش نیست چون زمانش نرسیده؟ او به این سوال پاسخی ن داده است. به گزارش ایسنا، او دیروز وقتی به‌همراه صدواسمیا به مشاوران دولت خود به مرقد امام(ره) رفته بود، به خبرنگاران گفت: «دهه فجر مبارک، بنای مصاحبه ندارم چرا اصرار می‌کنید؟ این روزها از او چیزی بیش از این نمی‌شنوید. دیروز خبرنگاران سراغ یاران او هم رفتند. «میرتاج‌الدینی»، معاون پارلمانی دولت دهم و مدیرکل فعلی مجلس صدواسمیا به خبرنگاران گفته است: «من به این موضوعات قیلا پاسخ داده‌ام و نمی‌خواهم که اکنون مصاحبه کنم. درباره این موضوعات قیلا صحبت شده و هرچه من الان بگویم ناقص می‌شود.» «حمید بقایی»، معاون اجرایی نهاد ریاست جمهوری در دولت قبل نیز درباره اینکه آیا در مقابل اتهامات اقتصادی که به دولت قبل وارد می‌شود دفاعی دارید؟ گفته است: «شنونده باید عاقل باشد که الحمدلله ملت ایران همه عاقل هستند.» «علی‌اکبر جوانفکر»، هم گفته الان حرفی برای گفتن ندارم. زمان فراهم‌شدن شرایط را خودمان تشخیص می‌دهیم و هرگاه که شرایط فراهم شود خودمان صحبت می‌کنیم.

● **شرق:** وقت پاسخگویی احمدی‌نژاد کی می‌رسد؟ همیشه، شاید وقتی دیگر. خودش گفته است: «پاسخ هست اما وقتش نیست، و وقتش نیست چون سرش شلوغ است یا وقتش نیست چون زمانش نرسیده؟ او به این سوال پاسخی ن داده است. به گزارش ایسنا، او دیروز وقتی به‌همراه صدواسمیا به مشاوران دولت خود به مرقد امام(ره) رفته بود، به خبرنگاران گفت: «دهه فجر مبارک، بنای مصاحبه ندارم چرا اصرار می‌کنید؟ این روزها از او چیزی بیش از این نمی‌شنوید. دیروز خبرنگاران سراغ یاران او هم رفتند. «میرتاج‌الدینی»، معاون پارلمانی دولت دهم و مدیرکل فعلی مجلس صدواسمیا به خبرنگاران گفته است: «من به این موضوعات قیلا پاسخ داده‌ام و نمی‌خواهم که اکنون مصاحبه کنم. درباره این موضوعات قیلا صحبت شده و هرچه من الان بگویم ناقص می‌شود.» «حمید بقایی»، معاون اجرایی نهاد ریاست جمهوری در دولت قبل نیز درباره اینکه آیا در مقابل اتهامات اقتصادی که به دولت قبل وارد می‌شود دفاعی دارید؟ گفته است: «شنونده باید عاقل باشد که الحمدلله ملت ایران همه عاقل هستند.» «علی‌اکبر جوانفکر»، هم گفته الان حرفی برای گفتن ندارم. زمان فراهم‌شدن شرایط را خودمان تشخیص می‌دهیم و هرگاه که شرایط فراهم شود خودمان صحبت می‌کنیم.

● **شرق:** وقت پاسخگویی احمدی‌نژاد کی می‌رسد؟ همیشه، شاید وقتی دیگر. خودش گفته است: «پاسخ هست اما وقتش نیست، و وقتش نیست چون سرش شلوغ است یا وقتش نیست چون زمانش نرسیده؟ او به این سوال پاسخی ن داده است. به گزارش ایسنا، او دیروز وقتی به‌همراه صدواسمیا به مشاوران دولت خود به مرقد امام(ره) رفته بود، به خبرنگاران گفت: «دهه فجر مبارک، بنای مصاحبه ندارم چرا اصرار می‌کنید؟ این روزها از او چیزی بیش از این نمی‌شنوید. دیروز خبرنگاران سراغ یاران او هم رفتند. «میرتاج‌الدینی»، معاون پارلمانی دولت دهم و مدیرکل فعلی مجلس صدواسمیا به خبرنگاران گفته است: «من به این موضوعات قیلا پاسخ داده‌ام و نمی‌خواهم که اکنون مصاحبه کنم. درباره این موضوعات قیلا صحبت شده و هرچه من الان بگویم ناقص می‌شود.» «حمید بقایی»، معاون اجرایی نهاد ریاست جمهوری در دولت قبل نیز درباره اینکه آیا در مقابل اتهامات اقتصادی که به دولت قبل وارد می‌شود دفاعی دارید؟ گفته است: «شنونده باید عاقل باشد که الحمدلله ملت ایران همه عاقل هستند.» «علی‌اکبر جوانفکر»، هم گفته الان حرفی برای گفتن ندارم. زمان فراهم‌شدن شرایط را خودمان تشخیص می‌دهیم و هرگاه که شرایط فراهم شود خودمان صحبت می‌کنیم.

● **شرق:** وقت پاسخگویی احمدی‌نژاد کی می‌رسد؟ همیشه، شاید وقتی دیگر. خودش گفته است: «پاسخ هست اما وقتش نیست، و وقتش نیست چون سرش شلوغ است یا وقتش نیست چون زمانش نرسیده؟ او به این سوال پاسخی ن داده است. به گزارش ایسنا، او دیروز وقتی به‌همراه صدواسمیا به مشاوران دولت خود به مرقد امام(ره) رفته بود، به خبرنگاران گفت: «دهه فجر مبارک، بنای مصاحبه ندارم چرا اصرار می‌کنید؟ این روزها از او چیزی بیش از این نمی‌شنوید. دیروز خبرنگاران سراغ یاران او هم رفتند. «میرتاج‌الدینی»، معاون پارلمانی دولت دهم و مدیرکل فعلی مجلس صدواسمیا به خبرنگاران گفته است: «من به این موضوعات قیلا پاسخ داده‌ام و نمی‌خواهم که اکنون مصاحبه کنم. درباره این موضوعات قیلا صحبت شده و هرچه من الان بگویم ناقص می‌شود.» «حمید بقایی»، معاون اجرایی نهاد ریاست جمهوری در دولت قبل نیز درباره اینکه آیا در مقابل اتهامات اقتصادی که به دولت قبل وارد می‌شود دفاعی دارید؟ گفته است: «شنونده باید عاقل باشد که الحمدلله ملت ایران همه عاقل هستند.» «علی‌اکبر جوانفکر»، هم گفته الان حرفی برای گفتن ندارم. زمان فراهم‌شدن شرایط را خودمان تشخیص می‌دهیم و هرگاه که شرایط فراهم شود خودمان صحبت می‌کنیم.

● **شرق:** وقت پاسخگویی احمدی‌نژاد کی می‌رسد؟ همیشه، شاید وقتی دیگر. خودش گفته است: «پاسخ هست اما وقتش نیست، و وقتش نیست چون سرش شلوغ است یا وقتش نیست چون زمانش نرسیده؟ او به این سوال پاسخی ن داده است. به گزارش ایسنا، او دیروز وقتی به‌همراه صدواسمیا به مشاوران دولت خود به مرقد امام(ره) رفته بود، به خبرنگاران گفت: «دهه فجر مبارک، بنای مصاحبه ندارم چرا اصرار می‌کنید؟ این روزها از او چیزی بیش از این نمی‌شنوید. دیروز خبرنگاران سراغ یاران او هم رفتند. «میرتاج‌الدینی»، معاون پارلمانی دولت دهم و مدیرکل فعلی مجلس صدواسمیا به خبرنگاران گفته است: «من به این موضوعات قیلا پاسخ داده‌ام و نمی‌خواهم که اکنون مصاحبه کنم. درباره این موضوعات قیلا صحبت شده و هرچه من الان بگویم ناقص می‌شود.» «حمید بقایی»، معاون اجرایی نهاد ریاست جمهوری در دولت قبل نیز درباره اینکه آیا در مقابل اتهامات اقتصادی که به دولت قبل وارد می‌شود دفاعی دارید؟ گفته است: «شنونده باید عاقل باشد که الحمدلله ملت ایران همه عاقل هستند.» «علی‌اکبر جوانفکر»، هم گفته الان حرفی برای گفتن ندارم. زمان فراهم‌شدن شرایط را خودمان تشخیص می‌دهیم و هرگاه که شرایط فراهم شود خودمان صحبت می‌کنیم.

● **شرق:** وقت پاسخگویی احمدی‌نژاد کی می‌رسد؟ همیشه، شاید وقتی دیگر. خودش گفته است: «پاسخ هست اما وقتش نیست، و وقتش نیست چون سرش شلوغ است یا وقتش نیست چون زمانش نرسیده؟ او به این سوال پاسخی ن داده است. به گزارش ایسنا، او دیروز وقتی به‌همراه صدواسمیا به مشاوران دولت خود به مرقد امام(ره) رفته بود، به خبرنگاران گفت: «دهه فجر مبارک، بنای مصاحبه ندارم چرا اصرار می‌کنید؟ این روزها از او چیزی بیش از این نمی‌شنوید. دیروز خبرنگاران سراغ یاران او هم رفتند. «میرتاج‌الدینی»، معاون پارلمانی دولت دهم و مدیرکل فعلی مجلس صدواسمیا به خبرنگاران گفته است: «من به این موضوعات قیلا پاسخ داده‌ام و نمی‌خواهم که اکنون مصاحبه کنم. درباره این موضوعات قیلا صحبت شده و هرچه من الان بگویم ناقص می‌شود.» «حمید بقایی»، معاون اجرایی نهاد ریاست جمهوری در دولت قبل نیز درباره اینکه آیا در مقابل اتهامات اقتصادی که به دولت قبل وارد می‌شود دفاعی دارید؟ گفته است: «شنونده باید عاقل باشد که الحمدلله ملت ایران همه عاقل هستند.» «علی‌اکبر جوانفکر»، هم گفته الان حرفی برای گفتن ندارم. زمان فراهم‌شدن شرایط را خودمان تشخیص می‌دهیم و هرگاه که شرایط فراهم شود خودمان صحبت می‌کنیم.

● **شرق:** وقت پاسخگویی احمدی‌نژاد کی می‌رسد؟ همیشه، شاید وقتی دیگر. خودش گفته است: «پاسخ هست اما وقتش نیست، و وقتش نیست چون سرش شلوغ است یا وقتش نیست چون زمانش نرسیده؟ او به این سوال پاسخی ن داده است. به گزارش ایسنا، او دیروز وقتی به‌همراه صدواسمیا به مشاوران دولت خود به مرقد امام(ره) رفته بود، به خبرنگاران گفت: «دهه فجر مبارک، بنای مصاحبه ندارم چرا اصرار می‌کنید؟ این روزها از او چیزی بیش از این نمی‌شنوید. دیروز خبرنگاران سراغ یاران او هم رفتند. «میرتاج‌الدینی»، معاون پارلمانی دولت دهم و مدیرکل فعلی مجلس صدواسمیا به خبرنگاران گفته است: «من به این موضوعات قیلا پاسخ داده‌ام و نمی‌خواهم که اکنون مصاحبه کنم. درباره این موضوعات قیلا صحبت شده و هرچه من الان بگویم ناقص می‌شود.» «حمید بقایی»، معاون اجرایی نهاد ریاست جمهوری در دولت قبل نیز درباره اینکه آیا در مقابل اتهامات اقتصادی که به دولت قبل وارد می‌شود دفاعی دارید؟ گفته است: «شنونده باید عاقل باشد که الحمدلله ملت ایران همه عاقل هستند.» «علی‌اکبر جوانفکر»، هم گفته الان حرفی برای گفتن ندارم. زمان فراهم‌شدن شرایط را خودمان تشخیص می‌دهیم و هرگاه که شرایط فراهم شود خودمان صحبت می‌کنیم.

● **شرق:** وقت پاسخگویی احمدی‌نژاد کی می‌رسد؟ همیشه، شاید وقتی دیگر. خودش گفته است: «پاسخ هست اما وقتش نیست، و وقتش نیست چون سرش شلوغ است یا وقتش نیست چون زمانش نرسیده؟ او به این سوال پاسخی ن داده است. به گزارش ایسنا، او دیروز وقتی به‌همراه صدواسمیا به مشاوران دولت خود به مرقد امام(ره) رفته بود، به خبرنگاران گفت: «دهه فجر مبارک، بنای مصاحبه ندارم چرا اصرار می‌کنید؟ این روزها از او چیزی بیش از این نمی‌شنوید. دیروز خبرنگاران سراغ یاران او هم رفتند. «میرتاج‌الدینی»، معاون پارلمانی دولت دهم و مدیرکل فعلی مجلس صدواسمیا به خبرنگاران گفته است: «من به این موضوعات قیلا پاسخ داده‌ام و نمی‌خواهم که اکنون مصاحبه کنم. درباره این موضوعات قیلا صحبت شده و هرچه من الان بگویم ناقص می‌شود.» «حمید بقایی»، معاون اجرایی نهاد ریاست جمهوری در دولت قبل نیز درباره اینکه آیا در مقابل اتهامات اقتصادی که به دولت قبل وارد می‌شود دفاعی دارید؟ گفته است: «شنونده باید عاقل باشد که الحمدلله ملت ایران همه عاقل هستند.» «علی‌اکبر جوانفکر»، هم گفته الان حرفی برای گفتن ندارم. زمان فراهم‌شدن شرایط را خودمان تشخیص می‌دهیم و هرگاه که شرایط فراهم شود خودمان صحبت می‌کنیم.

● **شرق:** وقت پاسخگویی احمدی‌نژاد کی می‌رسد؟ همیشه، شاید وقتی دیگر. خودش گفته است: «پاسخ هست اما وقتش نیست، و وقتش نیست چون سرش شلوغ است یا وقتش نیست چون زمانش نرسیده؟ او به این سوال پاسخی ن داده است. به گزارش ایسنا، او دیروز وقتی به‌همراه صدواسمیا به مشاوران دولت خود به مرقد امام(ره) رفته بود، به خبرنگاران گفت: «دهه فجر مبارک، بنای مصاحبه ندارم چرا اصرار می‌کنید؟ این روزها از او چیزی بیش از این نمی‌شنوید. دیروز خبرنگاران سراغ یاران او هم رفتند. «میرتاج‌الدینی»، معاون پارلمانی دولت دهم و مدیرکل فعلی مجلس صدواسمیا به خبرنگاران گفته است: «من به این موضوعات قیلا پاسخ داده‌ام و نمی‌خواهم که اکنون مصاحبه کنم. درباره این موضوعات قیلا صحبت شده و هرچه من الان بگویم ناقص می‌شود.» «حمید بقایی»، معاون اجرایی نهاد ریاست جمهوری در دولت قبل نیز درباره اینکه آیا در مقابل اتهامات اقتصادی که به دولت قبل وارد می‌شود دفاعی دارید؟ گفته است: «شنونده باید عاقل باشد که الحمدلله ملت ایران همه عاقل هستند.» «علی‌اکبر جوانفکر»، هم گفته الان حرفی برای گفتن ندارم. زمان فراهم‌شدن شرایط را خودمان تشخیص می‌دهیم و هرگاه که شرایط فراهم شود خودمان صحبت می‌کنیم.

● **شرق:** وقت پاسخگویی احمدی‌نژاد کی می‌رسد؟ همیشه، شاید وقتی دیگر. خودش گفته است: «پاسخ هست اما وقتش نیست، و وقتش نیست چون سرش شلوغ است یا وقتش نیست چون زمانش نرسیده؟ او به این سوال پاسخی ن داده است. به گزارش ایسنا، او دیروز وقتی به‌همراه صدواسمیا به مشاوران دولت خود به مرقد امام(ره) رفته بود، به خبرنگاران گفت: «دهه فجر مبارک، بنای مصاحبه ندارم چرا اصرار می‌کنید؟ این روزها از او چیزی بیش از این نمی‌شنوید. دیروز خبرنگاران سراغ یاران او هم رفتند. «میرتاج‌الدینی»، معاون پارلمانی دولت دهم و مدیرکل فعلی مجلس صدواسمیا به خبرنگاران گفته است: «من به این موضوعات قیلا پاسخ داده‌ام و نمی‌خواهم که اکنون مصاحبه کنم. درباره این موضوعات قیلا صحبت شده و هرچه من الان بگویم ناقص می‌شود.» «حمید بقایی»، معاون اجرایی نهاد ریاست جمهوری در دولت قبل نیز درباره اینکه آیا در مقابل اتهامات اقتصادی که به دولت قبل وارد می‌شود دفاعی دارید؟ گفته است: «شنونده باید عاقل باشد که الحمدلله ملت ایران همه عاقل هستند.» «علی‌اکبر جوانفکر»، هم گفته الان حرفی برای گفتن ندارم. زمان فراهم‌شدن شرایط را خودمان تشخیص می‌دهیم و هرگاه که شرایط فراهم شود خودمان صحبت می‌کنیم.

کشورهای غربی، گفت: «شما نتوانسته‌اید، همه مردم خود را زیر پوشش بیمه قرار دهید، اما دولت یازدهم با همراهی و همکاری مردم بزرگ ایران، توانسته است همه مردم ایران را زیر پوشش بیمه درمانی قرار دهد.» روحانی افزود: «شما در آمریکا موفق نشده‌اید مساله درمان را حل‌وفصل کنید، اما دولت یازدهم به نمایندگی از ملت بزرگ ایران، کاری کرده است که از ۳۸درصدی که مردم برای درمان در بیمارستان‌های دولتی پرداخت می‌کردند، امروز به‌طور متوسط فقط چهاردرصد پرداخت کنند.» رییس جمهوری در ادامه تأکید کرد: «ملت ایران از تهدید و تحریم هراسی ندارد و راه توسعه و آبادانی کشور را ادامه داده و با قوت ادامه خواهد داد.»

● **شرق:** وقت پاسخگویی احمدی‌نژاد کی می‌رسد؟ همیشه، شاید وقتی دیگر. خودش گفته است: «پاسخ هست اما وقتش نیست، و وقتش نیست چون سرش شلوغ است یا وقتش نیست چون زمانش نرسیده؟ او به این سوال پاسخی ن داده است. به گزارش ایسنا، او دیروز وقتی به‌همراه صدواسمیا به مشاوران دولت خود به مرقد امام(ره) رفته بود، به خبرنگاران گفت: «دهه فجر مبارک، بنای مصاحبه ندارم چرا اصرار می‌کنید؟ این روزها از او چیزی بیش از این نمی‌شنوید. دیروز خبرنگاران سراغ یاران او هم رفتند. «میرتاج‌الدینی»، معاون پارلمانی دولت دهم و مدیرکل فعلی مجلس صدواسمیا به خبرنگاران گفته است: «من به این موضوعات قیلا پاسخ داده‌ام و نمی‌خواهم که اکنون مصاحبه کنم. درباره این موضوعات قیلا صحبت شده و هرچه من الان بگویم ناقص می‌شود.» «حمید بقایی»، معاون اجرایی نهاد ریاست جمهوری در دولت قبل نیز درباره اینکه آیا در مقابل اتهامات اقتصادی که به دولت قبل وارد می‌شود دفاعی دارید؟ گفته است: «شنونده باید عاقل باشد که الحمدلله ملت ایران همه عاقل هستند.» «علی‌اکبر جوانفکر»، هم گفته الان حرفی برای گفتن ندارم. زمان فراهم‌شدن شرایط را خودمان تشخیص می‌دهیم و هرگاه که شرایط فراهم شود خودمان صحبت می‌کنیم.

● **شرق:** وقت پاسخگویی احمدی‌نژاد کی می‌رسد؟ همیشه، شاید وقتی دیگر. خودش گفته است: «پاسخ هست اما وقتش نیست، و وقتش نیست چون سرش شلوغ است یا وقتش نیست چون زمانش نرسیده؟ او به این سوال پاسخی ن داده است. به گزارش ایسنا، او دیروز وقتی به‌همراه صدواسمیا به مشاوران دولت خود به مرقد امام(ره) رفته بود، به خبرنگاران گفت: «دهه فجر مبارک، بنای مصاحبه ندارم چرا اصرار می‌کنید؟ این روزها از او چیزی بیش از این نمی‌شنوید. دیروز